
PORTARIA PGJ/PI Nº 1546/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça CEZÁRIO DE SOUSA CAVALCANTE NETO,
titular da 2ª Promotoria de Justiça de Campo Maior, respondendo pela 4ª Promotoria de
Justiça de Piripiri, e LUIZ ANTÔNIO FRANÇA GOMES, titular Promotoria de Justiça
de São Félix do Piauí, respondendo pela 1ª Promotoria de Justiça de Piripiri, para, sem
prejuízo das funções que exercem e sem ônus para o Ministério Público, auxiliarem-se
mutuamente a fim de manterem a continuidade e regularidade dos trabalhos da 1ª e 4ª
Promotorias de Justiça de Piripiri, especificamente na realização de audiências, nos termos
do  art.  12,  inciso  XIV,  alínea  f,  da  Lei  Complementar  Estadual  nº  12/93,  até  ulterior
deliberação.
  

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de junho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

